
Nulägesrapport Utåtriktade aktiviteter i våra regioner  

Vi är många och blir fler och fler. För tillfället är det hela 29 sångcoacher/konstnärliga ledare som håller på/
eller har utbildats i att sjunga med små barn och deras pedagoger: 
Kalmar: Kristina Ruhnström, Mats Genfors 
Västra Götalandsregionen (Kultur i Väst och Körcentrum Väst): Audition med barngrupp i februari. 
Halland: Pernilla Bjurström, Kerstin Axelsson, Margaretha Evmark, Emelie Dybeck och Anna Lovdahl  
Västmanland: Lina Rolf, Maria Webb, David Johansson, Susanne Lindholm  
Norrbotten: Anja Storelv 
Blekinge: Sofia Loell och snart Sofia Janninge 
Sörmland: Agnes Enerlund Lindberg, Karin Ericsson Back, Johanna Brun 
Gävleborg: Karin Westberg och Sara af Klintberg 
Västernorrland: Lina Blomqvist  
Stockholm: Karin Westerberg  
Skåne-Kronoberg: Elinor Fryklund, Dan Knagg, Anders Larsson, Mimi Terris, Anna Elwing, Alaá Rashid, 
Andrea Tjäder, Tania Wayra, Lisa Löfqvist  

Facebookgrupp:
I vår nya Facebookgrupp ingår de flesta sångcoacherna. Anna-Carin Fogelqvist har också bjudit in er alla. 
Gå gärna in och presenterar er om ni inte gjort det. Gruppen heter “Nationella Rösträtt-sång på förskolan”. 
Här ska vi kunna tipsa alla om material, tidningsartiklar etc. Regler som gäller står överst när ni kommer in i 
gruppen. För tillfället har gruppen 38 medlemmar. 

Sång & Språk-dagen från Kristianstad: 
Tipsa era coacher att titta på 6 timmars-sändningen från 
11 november. Bland annat medverkar 
Ensemble Yria, Lina Blomqvist, Elinor Fryklund, Karin 
Holmström och de skånska sångcoacherna.  
https://www.musikisydchannel.se/sv/extrainsatt/konfe-
rens-sang-sprak-11-nov-live/ 

Inslaget från Kick-offen finns nu även 
som en utklippt film.  
Länk: https://youtu.be/Af4cWXftBZc  
Titta på allt spännande som redan händer i våra regioner. 
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Nulägesrapport Webb-app 
Axess Lab: Vi har haft kontakt med Karin Skog på Axess Lab. Hon har fått skissen på Rösti och bollat den 
tillsammans med sina kollegor på Axess Lab. Tillsammans har de diskuterat vilken process som skulle blir 
bäst och ett estimat på tidsperiod och pris. Vi har gett förslag att de inledningsvis gör en funktion i proto-
typen. Vi ska ta fram innehåll med sånger om DJUR till den digitala sångstunden. Mer information om 
vilka regioner, vilka djursånger det blir som ska ta fram detta kommer någon gång i januari när vi har fått 
en tydligare processplanering från Axess Lab. 

Tänk djur! Efter jul tänker vi komma med direktiv om vad som gäller insamlandet av 
mp3 och filmer till digitala verktyget. Vi föreslår att vi under år ett satsar på formatet 
MP3 filer och att sångerna ska handla om DJUR.  Mer information om detta kommer 
som sagt efter jul. Men ni kan redan nu tänka på om ni har några speciella djursånger 
att bidra med. 

Blåsarsymfonikerna: Lilian meddelar att det är möjligt för andra regioner att sjunga in sånger till digitala 
verktyget med deras Blåsarsymfoniker mellan 27-30 januari i Stockholm. Mer information om ni är intresse-
rade av detta får ni av Lilian.
 

Prototyp: Vi 11 regioner har enats om att tänka om och använda de 20 000 kronorna till varje region, 
till prototypen istället, för att kunna användas i ansökningar. Tack för det! 

Övrigt 
Ansökningar: 18 mars 2021 skall ansökan och redovisning år 1 vara inskickad till Kulturrådet.  
(Utvecklingsbidrag till regional kulturverksamhet) 
Vi planerar också att söka medel från Allmänna Arvsfonden och sätter igång strategier för det i vår. 
(Ett miljonbelopp behövs till web-appen.) 

Nästa möte: Vi föreslår att vi har nästa Teamsmöte med oss producenter den 21 januari,  klockan 13-15. 
Inbjudan med dagordning skickas ut efter jul. 

Ses i verkliga livet: Vi hoppas att vi tillsammans med alla våra rösträttscoacher ska kunna ses den  
4-5 september 2021 på Musikaliska i Stockholm. 
 

God Jul önskar Konstnärliga rådet
Anna-Carin, Annika, Marit, Kristin, Lilian 
och Åsa Danell (ny medlem från Norrbottensmusiken)


